Homologação do resultado final do Edital de Chamada Pública nº 01/2021, ação
emergencial para trabalhadores da cultura – Lei Aldir Blanc de Santa Rosa de
Lima

Salésio Wiemes, Prefeito Municipal de SANTA ROSA DE LIMA/SC, no uso de
suas atribuições, torna pública a homologação do resultado final do Edital nº
01/2021 - Chamada Pública ação emergencial para trabalhadores da cultura
– Lei Aldir Blanc em SANTA ROSA DE LIMA, nos termos da legislação vigente
e das normas estabelecidas no próprio Edital:

Nome Projeto Premiado Valor

Raquel Amazonas da
Silva Nunes

Coral Vozes da Serra R$ 5.684,038

Santa Rosa de Lima, SC, 20 de dezembro de 2021

	Homologação do resultado final do Edital de Chamada Pública nº 01/2021, ação emergencial para trabalhadores da cultura – Lei Aldir Blanc de Santa Rosa de Lima
	Salésio Wiemes, Prefeito Municipal de SANTA ROSA DE LIMA/SC, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do resultado final do Edital nº 01/2021 - Chamada Pública ação emergencial para trabalhadores da cultura – Lei Aldir Blanc em SANTA ROSA DE LIMA, nos termos da legislação vigente e das normas estabelecidas no próprio Edital:
	Nome
	Projeto Premiado
	Valor
	Raquel Amazonas da Silva Nunes
	Coral Vozes da Serra
	R$ 5.684,038
	Santa Rosa de Lima, SC, 20 de dezembro de 2021